第２号様式（第７条関係）
ゼロカーボンシティちた推進パートナー実施状況報告書
年　　　月　　　日
知多市長　様
下記のとおり、実施状況を報告します。
記

１　報告者
	企業・団体名

	（フリガナ）

	TEL
（担当者）

	担当者氏名

２　取り組み内容

	脱炭素社会達成に向けた取り組みについて
※現在実施している、または1年以内に実施する予定のものを記載してください。
	※取り組みの分野について、□に「✔」を入れてください。
□　再生可能エネルギーの利用
□　省エネの取り組み
□　地域環境の整備・向上
□　ごみの削減・資源循環
□　その他、二酸化炭素排出量削減につながる取り組み

	※取り組み内容について、できるだけ具体的に記入してください。

３　温室効果ガス排出量について
	温室効果ガスの算定排出量について
※温対法で定める「特定排出者」に該当する場合、直近で国に報告した情報を記入してください。

	温室効果ガス算定排出量（排出年度：　　　　　　　年）

	①エネルギー起源CO₂
	②非エネルギー起源CO₂
※③を除く
	③廃棄物の原燃料使用に伴う非エネルギー起源CO₂
	④CH₄
	⑤N₂O

	⑥HFC
	⑦PFC
	⑧SF₆
	⑨NF₃
	⑩エネルギー起源CO₂
（発電所等配分前）

	①

ｔ-ＣＯ₂
	②

ｔ-ＣＯ₂
	③

ｔ-ＣＯ₂
	④

ｔ-ＣＯ₂
	⑤

ｔ-ＣＯ₂

	⑥

ｔ-ＣＯ₂
	⑦

ｔ-ＣＯ₂
	⑧

ｔ-ＣＯ₂
	⑨

ｔ-ＣＯ₂
	⑩

ｔ-ＣＯ₂

	調整後温室効果ガス排出量

ｔ-ＣＯ₂